FISI - COMITATO TRENTINO

CIRCUITO ITAS MUTUA

GIOVANI, SENIOR E MASTER

, TROFEO VAL DI FIEMME v
CORNACCI FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA w ITAS
TESERO ORDINE DI PARTENZA #¥% ASSICURAZIONI

AGENZIA DI CAVALESE

Codex: GSMDF0041  Cod.FISI: CR_GS(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

FONDO TECNICA CLASSICA GARA CAL. FED. O REG. N° DF0042
COD. ORGANIZZATORI 03315 NOME SOCIETA'" U.S. CORNACCI TESERO
LOCALITA" Lago di Tesero DATA 21/ 2/2021
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI  ZANONER P. 14740 NOME PISTA MONDIALI 2013
ASS. DELEGATO FISI MOSER C. 22700 LUNGHEZZA KM 5
DIRETTORE DI GARA LONGO S. 04651 DISLIVELLO TOTALE 90 m
GIRI 2 X25 KM

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/027/TNF

ORA DI PARTENZA:  11:09:00

METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 0.00
NUM  NUM  CONCORRENTE ORA
PETT  CODICE ~ COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD.  SOCIETA' PARTENZA

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

163 35365 FANTON Paolo 2218 1991 FSN 00418 CS CARABINIERI 10:50'00
164 33498 NOECKLER Dietmar 2489 1988 FSN 00157 GS FIAMME ORO 10:5015 L
165 41849 MARIANI Ivan 46.91 2000 FSN 00157 GS FIAMME ORO 10:5030
166 40935 FACCHINI Davide 49.01 1999 FSN 00157 GS FIAMME ORO 10:5045
167 40571 DE BIASI Leonardo 49.28 1999 FSN 00157 GS FIAMME ORO 10:51'00 L
168 45160 MASTROBATTISTA Simone 5492 2002 FSN 00047 GS FIAMME GIALLE 10:5115 L
169 38612 BUSIN Lorenzo 5568 1996 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM OIS0 e
170 38260 GABRIELLI Giacomo 61.34 1996 FSN 00220 CS ESERCITO 10:5145 L
171 21385 MOSCONI Marco 6269 1971 TN 01280 TEAM FUTURA 10:5200
172 41583 MATTAREI Simone 65.23 2000 TN 00736 SC RABBI 10:5215 L
173 42382 DAL MAGRO Stefano 67.64 2000 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM 10:52'30 .
174 40304 DELLAGIACOMA Stefano 70.80 1999 FSN 00418 CS CARABINIERI 10:52'45 L
175 42914 ANGERER Bjoern 7126 2001 FSN 00157 GS FIAMME ORO 10:53'00
176 41339 POLI Fabrizio 71.27 2000 FSN 00157 GS FIAMME ORO 10:5315 L
177 43360 LONGO Fabio 71.71 2001 FSN 00157 GS FIAMME ORO 10:5330 L
178 35490 BRIGADOI Mauro 7551 1992 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 10:53'45 L
179 44148 VARESCO Giacomo 76.34 2002 TN 00910 CASTELLO FIEMME 10:54'00 .
180 13384 CRESTANI Marco 8485 1964 TN 01280 TEAM FUTURA 10:5415 L
181 35583 BETTA Matteo 8494 1992 TN 00010 US DOLOMITICA 10:5430 ..
182 36984 FERRARI Francesco 86.41 1994 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 10:5445 L
183 39750 CAOLA Giovanni 86.52 1998 FSN 00157 GS FIAMME ORO 10:55'00 L
184 41125 BURGER Patrick 91.00 1999 FSN 00157 GS FIAMME ORO 10:5515 L
185 21135 MERLINI Francesco 9165 1971 VE 02918 TERME EUGANEE JOBED) ome
186 42667 FERRARI Matteo 9241 2001 FSN 00157 GS FIAMME ORO 10:5545 L
187 43252 ANDRIGHI Mattia 9594 2001 TN 00991 FONDO VAL SOLE 10:56'00
188 46009 DOLIANA Denis 113.84 2003 TN 00131 ASD CAURIOL 10:56'15 L
189 45051 VANZO Martino 11478 2002 TN 00131 ASD CAURIOL 10:56'30 .
190 35175 MICH Riccardo 12046 1991 TN 01280 TEAM FUTURA 10:56'45 L
191 35118 CONTI Tiziano 129.24 1991 TN 03315 CORNACCI TESERO 10:5700
192 39202 PERINO Massimiliano 139.44 1997 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM 105716 L
193 38669 RINNER Thomas 139.69 1997 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM 10:5730
194 46097 LORENZETTI Giovanni 1566.39 2003 TN 00671 US CARISOLO 10:57'45 L
195 44438 FORLIN Nicholas 165.09 2002 TN 00416 US PRIMIERO ASD 10:58'00
196 47059 DALLAVALLE Enrico 165.46 2003 TN 00736 SC RABBI 10:5815 L
197 44515 |ELLICI Matteo 167.80 2002 TN 00131 ASD CAURIOL 10:58'30 ...
198 36940 MEZZACASA lacopo 183.78 1994 TN 00416 US PRIMIERO ASD 10:5845 L
199 35732 DALBON Davide 211.86 1992 TN 01670 SC FIAVE' ASD 1105 910 —
200 48078 FRANZONI Matteo 21533 2004 TN 00162 POL. MOLINA 10:5915 L
201 44661 FUSARI Octavian 219.20 2002 TN 00409 BRENTONICO 1105 S O
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NUM
PETT

202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230

NUM
CODICE

48476
6295
48300
47731
48686
47829
48842
46035
48025
36523
48828
50189
49774
48955
13548
46249
48370
14559
49866
48315
24893
49026
37080
47535
228642
30914
277609
36773
49633

21-02-2021 / Tesero

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BOCCARDI Lorenzo
MICH Francesco
FANTON Giovanni
MORELATO Alessandro
FORADORI Riccardo
MOSCONI Cristian
GREMES Alessandro
TARDIVO Leonardo
LESO Christian

MICH Stefano

MAZZEL Stefano
RASOM Damiano
FRANCHI Riccardo
BERETTA Marco Giovanni
LARGER Bruno
SALVADORI Alessio
FURLINI  Alessio
PELLEGRIN Flavio
DELLANTONIO Samuel
MAZZURANA Sebastiano
GIULINO Nicola

ZENI Cristian

ZANON Lorenzo
FERRAZZA Riccardo
ZANETTI Roberto
ORLER Simone

MICH Denis
FURLANIS Gianluca
UBER Filippo

PUNTI

230.41
231.50
249.95
250.06
251.82
261.30
264.81
270.57
276.75
279.55
291.17
310.18
330.16
331.94
333.45
358.06
384.44
405.70
424.94
429.42
481.53
562.28

ANNO

2004
1956
2004
2003
2004
2004
2004
2003
2004
1993
2004
2004
2004
2004
1964
2003
2004
1965
2004
2004
1975
2004
1994
2003
1974
1984
1991
1994
2004

COoM

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

COD.

00434
01280
00063
00434
00434
00991
00434
00409
00010
01280
00010
00010
01670
02317
01280
00416
01670
01280
00010
00409
03428
00409
01280
00671
03406
00416
01280
01280
00409

SOCIETA’

MARZOLA GSD
TEAM FUTURA
MONTI PALLIDI
MARZOLA GSD
MARZOLA GSD
FONDO VAL SOLE
MARZOLA GSD
BRENTONICO

US DOLOMITICA
TEAM FUTURA

US DOLOMITICA
US DOLOMITICA
SC FIAVE' ASD
SC LEDRENSE ASD
TEAM FUTURA

US PRIMIERO ASD
SC FIAVE' ASD
TEAM FUTURA

US DOLOMITICA
BRENTONICO
ROBINSON SKI TEAM
BRENTONICO
TEAM FUTURA

US CARISOLO
MADE2 WIN

US PRIMIERO ASD
TEAM FUTURA
TEAM FUTURA
BRENTONICO

ORA
PARTENZA

10:59'45
11:00'00
11:00'15
11:00'30
11:00'45
11:01'00
11:01'15
11:01'30
11:01'45
11:02'00
11:02'15
11:02'30
11:02'45
11:03'00
11:03'15
11:03'30
11:03'45
11:04'00
11:04'15
11:04'30
11:04'45
11:05'00
11:05'15
11:05'30
11:05'45
11:06'00
11:06'15
11:06'30
11:06'45
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FISI - COMITATO TRENTINO

CIRCUITO ITAS MUTUA

GIOVANI, SENIOR E MASTER

: TROFEO VAL DI FIEMME o
CORNACCI FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA ﬁl{ﬂ ITAS
TESERO ORDINE DI PARTENZA sy ASSICURAZIONI

AGENZIA DI CAVALESE

Codex: GSFDF0042 Cod.FISI: CR_GS(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

FONDO TECNICA CLASSICA GARA CAL. FED. O REG. N° DF0042
COD. ORGANIZZATORI 03315 NOME SOCIETA'" U.S. CORNACCI TESERO
LOCALITA" Lago di Tesero DATA 21/ 2/2021
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI  ZANONER P. 14740 NOME PISTA MONDIALI 2013
ASS. DELEGATO FISI MOSER C. 22700 LUNGHEZZA KM 5
DIRETTORE DI GARA LONGO S. 04651 DISLIVELLO TOTALE 90 m
GIRI 2 X25 KM

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/027/TNF

ORA DI PARTENZA:  11:09:00

METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 0.00
NUM  NUM  CONCORRENTE ORA
PETT  CODICE ~ COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD.  SOCIETA' PARTENZA

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

371 38037 DEFRANCESCO llenia 36.01 1996 FSN 00220 CS ESERCITO 11:09'00
372 32107 PELLEGRINI Sara 4747 1986 FSN 00157 GS FIAMME ORO 11:09'15
373 38509 TOMASINI Monica 7026 1996 FSN 00047 GS FIAMME GIALLE 11:0930
374 42526 BOCCARDI Maria Eugenia 88.06 2000 AC 03426 UNDER UP 11:0945 ...
375 44765 CAMPIONE Silvia 10477 2002 TN 00131 ASD CAURIOL 11:10'00
376 40581 GENTILE Marta 11463 1999 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM 11:10'15
377 44026 ZANETEL Gabriella 12952 2002 TN 00416 US PRIMIERO ASD 11:1080
378 43222 LOSS Valentina 13625 2001 TN 00416 US PRIMIERO ASD 11:1045 ...
379 40356 PILLER Caterina 13842 1999 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM 11:11'00
380 47167 BONETTI Angelica 152.99 2003 TN 00736 SC RABBI 11:11'15
381 42261 FARINA Anna 158.19 2000 TN 01670 SC FIAVE' ASD 11:11'30
382 22273 PIRON Roberta 159.10 1972 VE 02918 TERME EUGANEE 11:1145
383 46657 CICOLINI Michela 187.37 2003 TN 00736 SC RABBI 11:12'00
384 49240 TOGNI Alessia 187.60 2004 AA 00369 ASC SESVENNA 111215 .
385 39522 PEDRETTI Silvia 20208 1998 TN 00434 MARZOLA GSD 111230
386 49142 GABRIELLI Gloria 230.00 2004 TN 00010 US DOLOMITICA 11:1245
387 49771 BERTOLINI Silvia 24542 2004 TN 00991 FONDO VAL SOLE 11:13'00
388 47980 RIGO Serena 26743 2004 TN 00991 FONDO VAL SOLE 114315 .
389 49102 NICOLODI Sabrina 27000 2004 TN 01670 SC FIAVE' ASD 114330
390 48112 RIZ Nicole 288.13 2004 TN 00416 US PRIMIERO ASD 11:1345
391 48040 REVOLTI Francesca 30046 2004 TN 00434 MARZOLA GSD 11:14'00
392 49695 FESTI Martina 30958 2004 TN 01670 SC FIAVE' ASD 11:14'15
393 49061 CONFORTO Linda 31554 2004 TN 00434 MARZOLA GSD 11:14'30
394 38775 PEDRETTI Giulia 32090 1997 TN 00434 MARZOLA GSD 11:14'45
395 50023 MORESCHINI Sofia 32616 2004 TN 00991 FONDO VAL SOLE 11:15'00
396 47048 TOGNI Chiara 369.50 2003 TN 00409 BRENTONICO 11:15'15
397 47261 LONZI Sara 41440 2003 TN 00434 MARZOLA GSD 11:15'30
398 579293 PERENZONI Elisa 1980 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM  11:4545 ...
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